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Dotyczy: : Dostawa sprzetu komputerowego 1 oprogramowania w ramach projektu pn Gmina
Braniewo w Internecie - surfuje po calym $wiecie realizowanego w zakresie Dzialania 8.3
Przeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu elnclusion, osi priorytetowej 8. Spoteczefistwo
informacyjne zwigkszenie innowacyjnosci gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka 2007-2013.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie treSci specyfikacji istotnych warunkoéw
zamowienia, zlozonymi przez wykonawcéw, dzialajagc w imieniu Zamawiajacego, na
podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy z 29.1.2004 r. — Prawo zaméwien publicznych

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) wyjasniam, co nastepuje:

Pytanie 1:

dot. § 5 ust. 7 wzoru umowy - zat. nr 6 do SIWZ

Zamawiajacy okreslit:

"7. za kazdy dzien op6znienia w zaplacie wynagrodzenia, w ktérym mowa w ust. 1,
Wykonawca moze zada¢ od Zamawiajacego odsetek umownych."

Czy Zamawiajacy w przedmiotowy sposob wskazuje na odsetki w wysokosci jak w § 6 ust. 1
wzoru umowy tj. za kazdy dzien op6znienia w realizacji Zamowienia Wykonawca zaptaci
Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 0,5 % wynagrodzenia okreslonego w § 5 ust. 1?
Jesli tak wnosimy o zmiang/sprecyzowanie zapisu § 5 ust. 7 wzoru umowy w postaci:

"7. Za kazdy dzien op6znienia w zaptacie Zamawiajacy zaplaci Wykonawcy kare umowna w
wysokosci 0,5% wynagrodzenia okreslonego w §5 ust. 1, liczac od dnia uplywu terminu, o
ktérym mowa w § 5 ust. 1, liczac od dnia uptywu terminu, o ktéorym mowa w § 5 ust. 3".

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy precyzuje zapis § 5 ust. 7 wzoru umowy w nastgpujacy sposob:

"7. Zakazdy dzieh opéznienia w zaptacie wynagrodzenia, o ktérym mowa w ust. 1, Wykonawca
moze z3da¢ od Zamawiajacego odsetek ustawowych okreélonych na podstawie art. 359 § 3 ustawy

z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny."

Pytanie 2:
dot. pkt 8 zal. nr 1 do SIWZ, pt.:
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Zamawiajacy  okreslit:  "Dokumentem  potwierdzajacym  dostawe i  przekazanie

Zamawiajagcemu przedmiotu zamdéwienia do danej placowki bedzie protokot podpisany przez
Zamawiajgcego bez uwag"

Podczas gdy w § 3 ust. 7 zalacznika nr 6 do SIWZ, pt.: Umowa, Zamawiajacy precyzowat:
"Miejscem dostawy i sprawdzenia sprzetu komputerowego bedzie miejsce jego ostatecznego
przeznaczenia tj: Urzad Gminy Braniewo, Braniewo ul. Moniuszki 5.

Orazw § 3 ust. 7:

"Odbidr przedmiotu zamdwienia bedzie nastgpowat w czegsciach."

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o jednoznaczne sprecyzowanie miejsca lub wielu miejsc

dostaw oraz cz¢sci w jakich ma nastepowaé odbidr.

Odpowiedz na pytanie 2:
§ 3 ust. 7 zalagcznika nr 6 do SIWZ, pt.: Umowa, otrzymuje brzmienie:
"Miejscem dostawy i sprawdzenia sprzetu komputerowego jest Urzad Gminy Braniewo, Braniewo
ul. Moniuszki 5."
§ 3 ust. 8 zalgcznika nr 6 do SIWZ, pt.: Umowa, otrzymuje brzmienie:
"Odbiér przedmiotu zamdwienia moze nastepowac w czesciach."
Zamawiajgcy wyjasnia, ze miejsce dostarczenia sprzetu jest jedno: Urzad Gminy Braniewo,
Braniewo ul. Moniuszki 5. Odbiér moze nastapi¢ w czgéciach, jezeli Wykonawca ze wzgledéw np.

logistycznych uzna to za celowe.

Pytanie 3:

dot. § 3 ust. 11 wzoru umowy - zat. nr 6 do SIWZ

Zamawiajacy okreslit: " Terminy odbioru i instalacji nalezy uzgodni¢ z Zamawiajacym z min.
2 dniowym wyprzedzeniem." pomimo faktu, iz w opisie przedmiotu zamoéwienia SIWZ
weczesniej nie pojawia sie informacja o rzekome;j instalacji.

W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca si¢ z prosba o sprecyzowanie na czym ma

polegac¢ "instalacja" lub wykreslenie tego zapisu.
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OdpowiedzZ na pytanie 3:
Zamawiajacy wyjasnia, iz Wykonawca nie jest zobowigzany do instalacji sprzetu.
§ 3 ust. 11 wzoru umowy - zal. nr 6 do STWZ otrzymuje brzmienie:

" Terminy odbioru nalezy uzgodni¢ z Zamawiajacym z min. 2 dniowym wyprzedzeniem."

Pytanie 4:

dot. zalacznika nr 1 do SIWZ pn.: Szczegbtowy Opis Przedmiotu Zaméwienia

Wykonawca zwraca sie z prosba o sprecyzowanie co nalezy podaé w kolumnie "Opis
oferowanego sprzetu Producent, model"”

Wykonawcy sa zobowigzani poda¢ tylko Producenta i model sprzetu, czy poszczegélnych
komponentéw sktadowych zestawu rowniez?

Czy nalezy wyszczegolni¢ zaoferowang specyfikacje techniczna na wzor kolumny

"minimalne parametry"?

Odpowiedz na pytanie 4:
Nalezy wskaza¢ producenta i model komponentéw sktadowych zestawu odnosnie do

wyspecyfikowanych elementéw wymagan minimalnych sprzetu.

Pytanie 5:

Czy wykonawca ma ztozy¢ zgodnie z art. 26 ust. 2d. ustawy prawo zaméwien
publicznych liste podmiotéw nalezacych do tej samej grupy kapitatowej, o ktorej mowa
wart. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy, lub informacje o tym, Ze nie nalezy do grupy kapitatowe;j.
Odpowiedz na pytanie 5:

Tak, Wykonawca powinien ztozy¢ zgodnie z art. 26 ust. 2d. ustawy prawo zaméwieri

publicznych liste¢ podmiotéw nalezacych do tej samej grupy kapitatowej, o ktérej mowa

kgpitatowe;.

w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy, lub informacje o tym, ze nie nalezy do g;ly)
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